

PROTOKÓŁ Nr 36/13
z posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa
z dnia 28 października 2013 roku

Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz. 16.00 w Urzędzie Gminy Markowa .
W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności.
Lista obecności członków Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Niniejsza lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności, stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne.

Sekretarz Gminy zawniósł aby pkt. 7 i pkt. 8 zostały przeniesione na początek posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa jako pkt. 3 i pkt. 4.
Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Po wniesionych zmianach porządek posiedzenia wyglądał następująco:

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Markowa.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tej organizacji.
3. Dyskusja nad przygotowaniem uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na przydomowe oczyszczalnie ścieków.
4. Dyskusja nad przygotowaniem uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę proekologicznego ogrzewania.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Markowa”.
6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.
7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.
8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.
9. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa z dnia 16 września 2013 roku.

Następnie przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia.

Ad. 1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Markowa.

Katarzyna Homa – przedstawiła oraz uzasadniła przedłożony projekt uchwały.

Edward Homa – zapytał, czy nie można by dopisać do sołeckiej strategii rozwoju punktu w sprawie planowania budowy domu starców.

Katarzyna Homa – na kolejnym zebraniu wiejskim można przyjąć uchwałę zebrania wiejskiego uwzględniającą wyżej wymienione zadanie w sołeckiej strategii rozwoju wsi Markowa. Tym bardziej, że jest to dokument otwarty i można go aktualizować.

Robert Szpytma – zapytał, ile było by tablic historyczno – informacyjnych.

Katarzyna Homa – wartość zadania opiewała by na kwotę 20.000,- zł, w związku z powyższym myśli że było by to ok. 5 tablic.

Marek Janisz – zaznaczył, że nie ma obowiązku zrealizowania wszystkich wymienionych zadań w strategii rozwoju. Wybierane jest jedno w danym roku.

Robert Szpytma – zasugerował, ażeby tablice te były na wjazdach na drogi boczne z informacją o numerach domów znajdujących się przy danej drodze. Zapytał również kiedy będzie się podejmować decyzję o wyborze zadania na 2014 rok.

Katarzyna Homa – wyjaśniła, że nabór wniosków jest ogłaszany przeważnie w marcu.

Stanisław Szpytma – zapytał o siłownię plenerową.

Katarzyna Homa – są to urządzenia do ćwiczeń ze specjalnych materiałów, dzięki którym można ćwiczyć na zewnątrz.

Robert Szpytma – zapytał, w którym miejscu były by zlokalizowane tablice informacyjno - historyczne.

Katarzyna Homa – wszystko jest jeszcze do ustalenia.

Edward Homa – zasugerował, że w Husowie również by się przydały takie tablice.

Robert Szpytma – można by na takich tablicach również zaznaczyć, gdzie znajdują się np. masarnie.

Katarzyna Homa – wyjaśniła, że na tablicach tych nie mogą znajdować się nazwy firm przedsiębiorców bądź sponsorów.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 1/0012.2.08.2013

Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa

Rady Gminy Markowa

z dnia 28 października 2013 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Markowa.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tej organizacji.

Katarzyna Homa – przedstawiła oraz uzasadniła konieczność podjęcia przedłożonego projektu uchwały.

Robert Szpytma – zapytał, czy konsultacje te dotyczą również przedsiębiorców.

Katarzyna Homa – odpowiedziała, że nie.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 2/0012.2.08.2013

***Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa
z dnia 28 października 2013 roku***

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tej organizacji.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 3. Dyskusja nad przygotowaniem uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na przydomowe oczyszczalnie ścieków.

Andrzej Żelazny – wyjaśnił, że na dany rok budżetowy należało by zaplanować środki budżetowe i zrobić dokumentację techniczną do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, ponieważ są pewne uwarunkowania które warunkują uzyskanie dotacji. Na dzień dzisiejszy działa program, ale są pewne ograniczenia, które wymienił. Jeżeli chodzi stricte o miejscowości w Gminie Markowa, Markowa ma sieć kanalizacyjną i nie można liczyć na dotację. Obowiązkiem każdego właściciela działki jest włączenie się do systemu kanalizacji zbiorczej. Wyjaśnił jeszcze, że na terenie Gminy Markowa są wyznaczone dwie aglomeracje: Markowa oraz Manasterz (w skład aglomeracji Manasterz wchodzi wsie Gminy Jawornik Polski oraz Husów i Tarnawka). W Husowie i Tarnawce przygotowana jest dokumentacja, projekt techniczny i pozwolenie na budowę sieci kanalizacyjnej. W Husowie można by ewentualnie myśleć o przydomowych oczyszczalniach ścieków np. na Zdroju czy Podlas. Więcej terenów nie widzi, ażeby budowa przydomowej oczyszczalni ścieków była ekonomicznie uzasadniona. Możliwość dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków istnieje do 90% kosztu, z czego 45% to dotacja, a 45% pożyczki. Program ten będzie działał do 2014 roku. Wydatkowane środków musi być zakończone do 31 grudnia 2015 roku. Obecnie budowa sieci kanalizacyjnej w Husowie i Tarnawce nie jest realizowana ponieważ jest problem natury budowy oczyszczalni ścieków w Gminie Jawornik Polski. Nigdy Gmina Markowa nie zrealizuje inwestycji budowa sieci kanalizacyjnej, jeżeli Gmina Jawornik Polski nie rozpocznie swojej inwestycji. W związku z powyższym pasowało by się zastanowić co Gmina Jawornik Polski chce robić, a my musimy sobie zdać z tego sprawę

i zastanowić się co z tym zrobimy. W chwili obecnej Urząd Marszałkowski wystosował zawiadomienie do gmin o możliwości składania wniosków na sieć wodociągową i Gmina Markowa złożyła wniosek na budowę sieci III etapu na 1.550.000,- zł (wartość zadania w całości) w tym 546.000,- zł pochodziło by z dotacji.

Robert Szpytma – zapytał, czy przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą być zaprojektowane w całości dla wszystkich.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że nie. Mogą być zaprojektowane wybiórczo, tylko musi być zainteresowana grupa osób spełniająca wymogi. Ponadto przydomowe oczyszczalnie ścieków mogą znajdować się od studni, czy otworów okiennych w odległości 30m. Praktycznie na działkach znajdujących się na terenie Gminy Markowa jest to nie do zrealizowania.

Edward Homa – zapytał, jakie są prognozy jeżeli chodzi o Gminę Jawornik Polski.

Andrzej Żelazny – na dzień dzisiejszy na tyle co wie nieoficjalnie, to może powiedzieć że gmina ta ma dość biedny budżet.

Marek Janisz – ale cały czas dążą do realizacji tejże inwestycji.

Wójt Gminy – zaznaczył, że w Gminie Jawornik Polski jest już inspektor nadzoru, wpisy do dziennika również są już prowadzone. Ponadto dokumentacja techniczna jest już prawie w całości zrealizowana.

Edward Homa – zapytał, kto mógłby tej gminie pomóc w realizacji inwestycji.

Andrzej Żelazny – pomoc mógłby dobry program, który będzie preferował wszystkie gminy. Wyjaśnił jak miała się sytuacja w momencie składania wniosku przez Gminę Jawornik Polski o dofinansowanie. Nabór jest w formie konkursu. Jednak niektóre zapisy są takie, że całkowicie dyskwalifikują.

Andrzej Kisała – może na dzień dzisiejszy pasowało by łączyć odcinki lepsze z gorszymi, ażeby kiedyś nie stanąć przed faktem, że są tylko złe i nie dostanie się na nich dofinansowania.

Wójt Gminy – w tej chwili najważniejsze jest to, ażeby wodę dociągnąć jak najszybciej do szkoły. Potem można będzie rozumować innymi kategoriami.

Robert Szpytma – zapytał, czy była by szansa, ażeby mieszkańcy którzy chcą wybudować przydomowe oczyszczalnie ścieków je wybudowali. Może by to pomogło w realizacji na całym obszarze kanalizacji.

Andrzej Żelazny – w takim wypadku trzeba by dokonać pewnych wyliczeń, zrobić dokumentację oraz uzasadnienie ekonomiczno techniczne, że z aglomeracji Manasterz wyłącza się pewne części Husowa i wówczas na te skupiska można przydomowe oczyszczalnie zrobić.

Andrzej Kisała – zaznaczył, że takie rozwiązanie mogło by nie ułatwić tylko utrudnić otrzymanie ewentualnej dotacji w przyszłości na realizację sieci kanalizacyjnej.

Andrzej Żelazny – wyjaśnił, z jakimi czynnościami oraz konsekwencjami wiązała by się zmiana aglomeracji w związku z budową przydomowych oczyszczalni ścieków.

Robert Szpytma – zapytał, czy z budżetu gminy pochodziła by dotacja.

Andrzej Żelazny – dotacja celowa tak.

Teresa Flejszar – było by to na tej samej zasadzie co azbest.

Robert Szpytma – myśli, że taką możliwość można by ludziom stworzyć.

Andrzej Żelazny – będzie znowu tak, że pieniądze będą, a w Markowej ludzie ich nie dostaną ponieważ nie będą spełniać warunków. Trzeba będzie również przygotować regulamin organizacyjny przyznawania dotacji w nawiązaniu do programu priorytetowego NFOŚiGW.

Robert Szpytma – zapytał, czy w związku z tym uchwała ta dotyczyła by całej gminy.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że tak. Jednak automatycznie zapisy regulaminu będą dyskwalifikowały Markową.

Robert Szpytma – jednak Husów będzie spełniał w niektórych miejscach warunki.

Andrzej Żelazny – tak, ale trzeba będzie przeprojektować aglomerację Manasterz i wydzielić tereny do których przysługuje dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków.

Stanisław Szpytma – zapytał, czy za 12.000,- zł można by wybudować przydomową oczyszczalnię ścieków.

Andrzej Żelazny – zależy jaki zakres rozwiązania się przyjmie. Różne są pomysły, ale uważa że jest to dobre na dwa lata. Po tym okresie efekt jest taki, że nie ma co z tym zrobić, tak jak na wszystkich oczyszczalniach ścieków z osadem.

Stanisław Szpytma – w gminie jest oczyszczalnia, z którą jest problem, a co dopiero mówić o tych małych.

Andrzej Żelazny – jeżeli będzie zachowany reżim sanitarny, że nie wszystko co jest do kanalizacji będzie wpuszczane, to oczyszczalnia ścieków w Markowej będzie inaczej pracowała.

Andrzej Kisała – jeżeli oczyszczalnia była by np. na dwa gospodarstwa to uważa że i tak po pewnym czasie mieszkańcy ci przestaną się dogadywać pomiędzy sobą.

Andrzej Żelazny – nie ma możliwości robienia przydomowej oczyszczalni ścieków dla dwóch gospodarstw, ponieważ jest problem z wykonaniem przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego. Poza tym to nie jest tak, że oczyszczalnia ta nie jest bez kontroli. Wszystko wymaga czyszczenia i odpowiednich warunków sanitarnych.

Robert Szpytma – boi się tylko o jedno, że jak będą budowane nowe domy w Husowie, to nie dostaną pozwolenia na użytkowanie jeżeli nie będzie załatwiona sprawa odprowadzania oczyszczalni ścieków.

Wójt Gminy – w chwili obecnej sprawę tą załatwia szambo bezodpływowe.

Andrzej Żelazny – nic nie stoi na przeszkodzie, ażeby w Husowie wystąpić z zapytaniem do mieszkańców czy reflektują na przydomowe oczyszczalnie ścieków czy nie i dopiero później przystąpić do zmiany dokumentu jakim jest aglomeracja.

Andrzej Kisała – jeżeli naprawdę chce się ludziom pomóc, to można to rozwiązać w ten sposób ażeby za odbiór ścieków w Husowie płacić 4,- zł za kubik i nie liczyć za transport, tylko to dofinansować. Uważa tak z tego powodu, że mieszkaniec Husowa nie jest winien temu, że nie ma on możliwości przyłączyć się do kanalizacji.

Robert Szpytma – problemem jest to, że oczyszczalnia nie funkcjonuje tak jak powinna.

Andrzej Kisała – w takim układzie powinna być uchwała pozwalająca wywieść ścieki poza teren gminy.

Robert Szpytma – wydaje się mu, że taka uchwała jest. Była ona uchwalana przy uchwałach śmieciowych.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zamknął ten punkt porządku obrad komisji i przystąpił do omawiania kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Dyskusja nad przygotowaniem uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę proekologicznego ogrzewania.

Andrzej Żelazny – jeśli chodzi o dopłaty dotyczące baterii słonecznych istnieje możliwość dofinansowania do grudnia 2014 r. z wydatkowaniem środków do 31 grudnia 2015 roku. Jest to dotacja w formie 45% kredytu kapitału bankowego, którą

otrzymuje wykonawca lub dostawca dóbr lub usług na podstawie wystawionych faktur. Można to realizować na terenie gminy z takim rozwiązaniem, że pasowało by przeprowadzić ankietę, czy ktoś chciałby skorzystać z takiej formy dofinansowania. Natomiast 55% każdy płaci indywidualnie.

Robert Szpytma – zapytał, czy na modernizację kotłowni są takie programy.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że są.

Robert Szpytma – zapytał, w jakim procencie można by uzyskać dofinansowanie.

Andrzej Żelazny – zależało by to od rodzaju paliwa. Poinformował, że w szkołach piece są gazowe.

Robert Szpytma – myśli, że pasowało by zrobić termomodernizację.

Robert Szpytma – zapytał, gdzie jeszcze pracują piece węglowe.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że w Urzędzie Gminy, w CKGM, Ośrodku Zdrowia, w Domu Społeczny w Husowie i w OSP.

Robert Szpytma – zapytał, czy termomodernizacja obejmuje wymianę pieca.

Andrzej Żelazny – w zależności od tego jaki program się opracuje. W jednym wniosku można złożyć wniosek o dotację zarówno na jedno jak i na drugie zadanie, lub osobno.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zamknął ten punkt porządku posiedzenia i przystąpił do omawiania kolejnego.

Ad. 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Markowa”.

Janusz Szylar – przedstawił oraz wyjaśnił przedłożony projekt uchwały.

Robert Szpytma – zapytał, do czego plan ten jest potrzebny.

Janusz Szylar – poinformował, że przygotowujemy jest rejestr uchwał uchwalonych planów w celu sporządzenia w formie graficznej i opisowej planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe województwa podkarpackiego. Być może w przyszłości posiadając taki plan, będzie można wystąpić o dofinansowanie na termomodernizację na budynkach publicznych.

Marek Janisz – być może, że w przyszłości ubiegając się o dofinansowanie do termomodernizacji, będzie to jeden z załączników, dzięki któremu będzie można się o cokolwiek ubiegać.

Stanisław Szpytma – zapytał, kto opracowywał ten plan.

Janusz Szylar – odpowiedział, że wykonała go na zlecenie Gminy Markowa firma z Krakowa.

Robert Szpytma – z tego co zauważył w tym planie, to od 1997 roku jest 0% powierzchni w gminie poddanej termomodernizacji.

Marek Janisz – dodał, że co trzy lata plan ten można będzie aktualizować.

Robert Szpytma – zapytał, czy świadectwa energetyczne mają swoją ważność.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że tak.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 3/0012.2.08.2013

**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa**

z dnia 28 października 2013 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Markowa”.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz omówiła poszczególne podpunkty projektu uchwały.

Robert Szpytma – zapytał, z jakiego powodu nie dojdzie do realizacji inwestycji w CKGM w tym roku.

Wójt Gminy – wyjaśni to na sesji, bo w tej chwili dokładnie się nie orientuje.

Teresa Flejszar – odnośnie zmiany w związku z inwestycją w CKGM, nie ma na to pisma. W ostatniej chwili rozmawiała z Panem Mirosławem Mac. To co chciała, to się dowiedziała i nic więcej nie wie. Prawdopodobnie były jakieś rozmowy na ten temat prowadzone. Z tego co się dowiedziała, na pewno w tym roku nie będzie zrealizowana całość i nie będzie to w tym roku do zapłaty. W związku z powyższym dokonano takich zmian jak w uchwale.

Robert Szpytma – skąd się to wzięło to nie wiadomo. Myśli, że władza powinna potrząsnąć jednostkami do szybszego reagowania.

Andrzej Kisała – zapytał, czy na odprowadzenie pieniędzy z lasu nie potrzeba uchwały zebrania wiejskiego.

Teresa Flejszar – na ostatnim zebraniu wiejskim została podjęta uchwała, że jeżeli zostaną pozyskane dodatkowe pieniądze z lasu, to należy przekazać je na bieżące utrzymanie dróg we wsi Husów.

Robert Szpytma – zasugerował, że trzeba rolnikom utwardzić drogę graniczną pomiędzy Markową a Wysoką. Jest to ostania droga w Markowej, która nie została utwardzona.

Wójt Gminy – droga ta od strony drogi powiatowej jest po stronie Markowej, jednak ostatnie 200m jest po stronie Gminy Łącut.

Robert Szpytma – w takim razie Gmina Łącut mogła by pozwolić coś na tej drodze zrobić. Z planu mu nie wynika, żeby to nie było po naszej stronie. Jest jeden numer drogi do samego końca.

Wójt Gminy – tego czy uda się mu dogadać z Gminą Łącut w tej sprawie to nie wie. W chwili obecnej próbuje się dogadać w sprawie oświetlenia od POM – u w stronę Husowa. Jednak nie za bardzo mu się to udaje, bo Gmina Łącut zaczyna się z tego już wycofywać.

Stanisław Szpytma – nadmienił, że było bardzo dużo problemu z Gminą Łącut odnośnie drogi powiatowej.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 4/0012.2.08.2013

**Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Rady Gminy Markowa**

z dnia 28 października 2013 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 7 . Zaopiniowanie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz omówiła przedłożony projekt uchwały.

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 5/0012.2.08.2013

Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa

Rady Gminy Markowa

z dnia 28 października 2013 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz omówiła przedłożony projekt uchwały.

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 6/0012.2.08.2013

Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa

Rady Gminy Markowa

z dnia 28 października 2013 roku

Komisja Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa Rady Gminy Markowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Ad. 9. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa z dnia 16 września 2013 roku.

Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa z dnia 16 września 2013 roku został przyjęty.
Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Przewodniczący posiedzenia Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa – Robert Szpytma zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

REFERENT
Szyła
mgr Urszula Szylar

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa
Szpytma
Robert Szpytma

